<sup>23</sup> And there were two doors in the temple, and in the sanctuary.

<sup>24</sup> And in the two doors on both sides were two little doors, which were folded within each other: for there were two wickets on both sides of the doors.

<sup>25</sup> And there were cherubim also wrought in the doors of the temple, and the figures of palm trees, like as were made on the walls: for which cause also the planks were thicker in the front of the porch without.

<sup>26</sup> Upon which were the oblique windows, and the representation of palm trees on this side, and on that side in the sides of the porch, according to the sides of the house, and the breadth of the walls.

#### CHAPTER 42

*A description of the courts, chambers, and other places belonging to the temple.*

contra faciem ejus, quod erat separatum ad dorsum: ethecas ex utraque parte centum cubitorum: et templum interius, et vestibula atrii.

<sup>16</sup> Limina, et fenestras obliquas, et ethecas in circuitu per tres partes, contra uniuscujusque limen, stratumque ligno per gyrum in circuitu: terra autem usque ad fenestras, et fenestræ clausæ super ostia.

<sup>17</sup> Et usque ad domum interiorem, et forinsecus per omnem parietem in circuitu, intrinsecus et forinsecus, ad mensuram.

<sup>18</sup> Et fabrefacta cherubim et palmæ: et palma inter cherub et cherub, duasque facies habebat cherub.

<sup>19</sup> Faciem hominis juxta palmam ex hac parte, et faciem leonis juxta palmam ex alia parte: expressam per omnem domum in circuitu.

<sup>20</sup> De terra usque ad superiora portæ, cherubim et palmæ cælatæ erant in pariete templi.

<sup>21</sup> Limen quadrangulum, et facies sanctuarii, aspectus contra aspectum.

<sup>22</sup> Altaris lignei trium cubitorum altitudo: et longitudo ejus duorum cubitorum: et anguli ejus, et longitudo ejus, et parietes ejus lignei. Et locutus est ad me: Hæc est mensa coram Domino.

<sup>23</sup> Et duo ostia erant in templo et in sanctuario.

<sup>24</sup> Et in duobus ostiis ex utraque parte bina erant ostiola quæ in se invicem pliocabantur: bina enim ostia erant ex utraque parte ostiorum.

<sup>25</sup> Et cælatæ erant in ipsis ostiis templi cherubim, et sculpturæ palmarum, sicut in parietibus quoque expressæ erant: quam ob rem et grossiora erant ligna in vestibuli fronte forinsecus.

<sup>26</sup> Super quæ fenestræ obliquæ, et similitudo palmarum hinc atque inde in humerulis vestibuli, secundum latera domus, latitudinemque parietum.

#### CAPUT XLII

*Descriptio atriorum, gazophylaciorum, et aliorum locorum templum adtingentes.*